
Р І Ш Е Н Н Я
. О 'ї м.Кривий Ріг №

ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Г 1
Про нагородження відзнаками
виконкому Тернівської районної у
місті ради з нагоди Дня ветерана

На підставі клопотання голови ради Тернівської районної організації ветеранів 
м.Кривого Рогу Бурдієнка В.В. від 31.07.2018 №51ВВ, згідно із рішенням виконкому 
Тернівської районної у місті ради від 21.02.2018 №35 «Про затвердження Положення про 
відзнаки виконкому Тернівської районної у місті ради та голови Тернівської районної у місті 
ради в новій редакції», керуючись рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», за 
багаторічну сумлінну працю, особистий внесок у патріотичне виховання молодого покоління 
та з нагоди Дня ветерана виконком районної у місті ради

В И Р І Ш И В :

1. Нагородити Грамотою виконкому Тернівської районної у місті ради:

Аладову Валентину Дмитрівну 

Бринзу Григорія Федоровича

голову первинної організації ветеранів
житлового масиву «Північний»;

голову первинної організації ветеранів
житлового масиву «Гвардійський»;

Воронову Олександру Юріївну - голову Тернівської районної організації
Криворізького відділення Української спілки 
в’язнів -  жертв нацизму.

2. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

Голова районної у місті ради В.Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу Г.Гуля

' ' -У '■ ■


